DynNAapAac

Part of the Atlas Copco Group
CC1300

YLEISTIEDOT

Dynapac CC1300 - on suunniteltu tiivistamiseen kaupungin kaduilla, joilla
koko ja melu ratkaisevat. Jyran kayttépaino on 4 tonnia ja sitd on saatavana

kaksoisteraksisilla varahtelyrummuilla tai yhdella varahtelyrummulla ja neljalla
staattisella kumirenkaalla.

e Maksimipaino 4030 kg
Ty6paino 3900 kg
Teho 33/44 (kW/hV)
Valssin paksuus 16 mm

Staattinen paino etu/taka 14.6/ 15.4 kg/cm?
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Akselivali

Leveys

Curb Clearance
Valssin halkaisija
Korkeus (ROPS)
Korkeus (llman ROPS)
Maavara

Pituus

Ylitys, Oikea

Ylitys, Vasen
Kaantosade ulospain
Kaantosade sisdaanpain
Valssin paksuus
Valssin leveys
Ohjauskulma

1925 mm
1450 mm
600 mm
802 mm
2750 mm
1855 mm
260 mm
2725 mm
50 mm
50 mm
4240 mm
2940 mm
16 mm
1300 mm
+30°




